
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής εργα-
σίας κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 
κατά το Α’ Εξάμηνο του έτους 2022, υπαλλήλων 
δ¼αφόρων υπηρεσ¼ών των Περ¼φερε¼ακών Ενο-
τήτων Κεφαλληνίας κα¼ Ι»άκης της Περ¼φέρε¼ας 
Ιονίων Νήσων.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας πέραν από τ¼ς 
ώρες υποχρεωτ¼κής απασχόλησης, κατά το έτος 
2022, γ¼α το μόν¼μο προσωπ¼κό που απασχολεί-
τα¼ με το Πρόγραμμα Καταπολέμησης του δάκου 
της ελ¼άς στην Περ¼φερε¼ακή Ενότητα Κέρκυρας 
(Πρόγραμμα δακοκτονίας 2022).

3 Κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας, κα»ώς κα¼ ερ-
γασίας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, 
με αμο¼βή, προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου, στο έκτακτο επ¼κουρ¼κό προσωπ¼κό γ¼α 
την αντ¼μετώπ¼ση έκτακτων αναγκών από την εμ-
φάν¼ση κα¼ δ¼ασπορά του κορωνοϊού COVID-19 
του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, χρον¼κού δ¼αστήματος 
έως 30-09-2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. ο¼κ.27933/6130 (1)

�α»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής εργα-
σίας κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου 
κατά το Α’ Εξάμηνο του έτους 2022, υπαλλήλων 
δ¼αφόρων υπηρεσ¼ών των Περ¼φερε¼ακών Ενο-
τήτων �εφαλληνίας κα¼ �»άκης της Περ¼φέρε¼ας 
�ονίων Νήσων.

  Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 

της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της υπ’ αρ. 276433/10-11-2017 (Β΄ 4083) 
απόφασης του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκη-

σης Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου, με την 
οποία εγκρί»ηκε η τροποποίηση του Οργαν¼σμού Εσωτε-
ρ¼κής Υπηρεσίας της Περ¼φέρε¼ας Ιονίων Νήσων (Π.Ι.Ν.).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του Κεφαλαίου Β του 
ν. 4354/2015 (Α΄ 175).

4. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026-10/01/2017 (Β΄ 17) απόφα-
ση του Αναπληρωτή Υπουργού Ο¼κονομ¼κών.

5. Την υπ’ αρ. 209-12/11-03-2022 απόφαση της Ο¼κο-
νομ¼κής Επ¼τροπής της Π.Ι.Ν. (ΑΔΑ: ΨΚΧΧ7ΛΕ-Κ5Ω).

6. Την υπ’ αρ. Ο¼κ.23501/5173/18-3-2022 (ΑΔΑ: 6ΟΑΙ-
7ΛΕ-6ΒΗ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης, σε βάρος 
των π¼στώσεων του Π/Υ του Φορέα 04.073 κα¼ ΚΑΕ 
0511.00.001 ο¼κονομ¼κού έτους 2022, ύψους 41.588,40€.

7. Τ¼ς έκτακτες κα¼ επείγουσες υπηρεσ¼ακές ανάγκες 
(αυξημένος όγκος εργασ¼ών κα¼ καταληκτ¼κές ημερο-
μηνίες, αντ¼πυρ¼κή περίοδος, δ¼αχείρ¼ση πλημμυρ¼κών 
φα¼νομένων κ.α.), ο¼ οποίες, σε συνδυασμό με τη ση-
μαντ¼κή έλλε¼ψη προσωπ¼κού λόγω των αποχωρήσεων 
με συνταξ¼οδότηση κα¼ των μετατάξεων, επ¼βάλλουν το 
κάτω»¼ προσωπ¼κό του φορέα μας, να απασχολείτα¼ κα»’ 
υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού του ωραρίου, αποφασί-
ζουμε:

- Εγκρίνουμε την κα»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼-
ακής εργασίας εργάσ¼μων ημερών με αμο¼βή, γ¼α εξήντα 
τέσσερ¼ς (64) υπαλλήλους των Περ¼φερε¼ακών Ενοτήτων 
Κεφαλληνίας κα¼ Ι»άκης, γ¼α το Α’ Εξάμηνο έτους 2022, 
μέχρ¼ εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά υπάλληλο κα¼ γ¼α 
σύνολο επτά χ¼λ¼άδων εξακοσίων ογδόντα (7.680) ωρών, 
στ¼ς υπηρεσίες των Περ¼φερε¼ακών Ενοτήτων Κεφαλλη-
νίας κα¼ Ι»άκης.

- Η κα»¼έρωση της υπερωρ¼ακής εργασίας των υπαλ-
λήλων κρίνετα¼ απαραίτητη γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση επε¼-
γουσών, έκτακτων κα¼ εποχ¼ακών υπηρεσ¼ακών αναγκών 
των υπηρεσ¼ών κα¼ λόγω έλλε¼ψης προσωπ¼κού των ανω-
τέρω υπηρεσ¼ών.

- Η εκτ¼μώμενη δαπάνη γ¼α τ¼ς ως άνω υπερωρίες ανέρ-
χετα¼ στο ύψος των 41.588,40 ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αργοστόλ¼, 8 Απρ¼λίου 2022

Η Περ¼φερε¼άρχης

ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ - ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

14 Απρ¼λίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1835

18473

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.04.15 13:13:43
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£18474 Τεύχος B’ 1835/14.04.2022

    Αρ¼»μ. ο¼κ. 27910/11692 (2)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας πέραν από τ¼ς 
ώρες υποχρεωτ¼κής απασχόλησης, κατά το έτος 
2022, γ¼α το μόν¼μο προσωπ¼κό που απασχολεί-
τα¼ με το Πρόγραμμα �αταπολέμησης του δάκου 
της ελ¼άς στην Περ¼φερε¼ακή Ενότητα �έρκυρας 
(Πρόγραμμα δακοκτονίας 2022). 

 Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 

της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 147/2010 «Οργαν¼σμός της Περ¼φέρε¼ας Ιο-
νίων Νήσων» (Α’ 240).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 7 του άρ»ρου 25 του ν. 2738/ 
1999 (Α’ 180), σε συνδυασμό με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 5 
του άρ»ρου 34 του ν. 2768/1999 (Α’ 273).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 20 κα¼ 35 του ν. 4354/2015 
«Δ¼αχείρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ο-
λογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρ-
μογής της συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼-
αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»μίσεων» (Α’ 176).

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4024/2011 (Α’ 226) 
κα¼ το υπ’ αρ. Ο¼κ. 2/41768/0022/20-05-2014 έγγραφο 
του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους, με »έμα «Κο¼νο-
ποίηση δ¼ατάξεων περί τροποποίησης της παρ. 1 του 
άρ»ρου 20 του ν. 4024/2011».

6. Το π.δ. 80/2016 «Περί ανάληψης υποχρεώσεων από 
τους δ¼ατάκτες» (Α’ 145).

7. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 9 του άρ»ρου 66 του ν. 4270/ 
2014 «Αρχές δημοσ¼ονομ¼κής δ¼αχείρ¼σης κα¼ εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσ¼ο λογ¼-
στ¼κό κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 143).

8. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 10 του ν. 2732/1999 «Δ¼ε-
παγγελματ¼κές Οργανώσε¼ς κα¼ ρύ»μ¼ση »εμάτων αρμο-
δ¼ότητας του Υπουργείου Γεωργίας» (Α’ 154).

9. Την υπ’ αρ. 123877/24-05-2005 (Β’ 775) κο¼νή από-
φαση των Υπουργών Ο¼κονομίας κα¼ Ο¼κονομ¼κών κα¼ 
Αγροτ¼κής Ανάπτυξης κα¼ Τροφίμων, σύμφωνα με την 
οποία η δ¼άρκε¼α της δακ¼κής περ¼όδου ορίζετα¼ από 
1ης Μαρτίου έως κα¼ 31ης Δεκεμβρίου κά»ε χρόνου.

10. Την υπ’ αρ. ο¼κ. 12383/5283/15-02-2022 απόφαση 
του Περ¼φερε¼άρχη «Οργάνωση προγράμματος Δακο-
κτονίας γ¼α την Περ¼φέρε¼α Ιονίων Νήσων έτους 2022 - 
Ανά»εση κα»ηκόντων προσωπ¼κού δακοκτονίας» (ΑΔΑ: 
9Π7Υ7ΛΕ-91Υ).

11. Την υπ’ αρ. 11694/22-02-2022 (ΑΔΑ: 67ΜΨ46ΜΤΛ6-
Φ2Ζ) απόφαση του Υπουργού Εσωτερ¼κών, σχετ¼κά με 
την κατανομή ποσού έως 23.754.300,00€, σε Περ¼φέρε¼-
ες της χώρας, από τους Κεντρ¼κούς Αυτοτελείς Πόρους 
έτους 2022, προς κάλυψη δαπανών δακοκτονίας.

12. Τον εγκεκρ¼μένο προϋπολογ¼σμό της Περ¼φέρε¼ας 
Ιονίων Νήσων (Π.Ι.Ν.).

13. Την υπ’ αρ. 722 βεβαίωση της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονο-
μ¼κού της ΠΕ Κέρκυρας, όπου βεβα¼ώνετα¼ ότ¼ υπάρχουν 
εγγεγραμμένες π¼στώσε¼ς στον προϋπολογ¼σμό 2022 
της ΠΙΝ, στον Φορέα 01295 κα¼ ΚΑΕ 051000001, ποσού 
6.000,00 €.

14. Την υπ’  αρ. ο¼κ. 26314/11096/4-4-2022 (ΑΔΑ: 
694Υ7ΛΕ-Φ7Ψ) απόφαση ανάληψης, που καταχωρή»ηκε 
με α/α 758 στο β¼βλίο εγκρίσεων κα¼ εντολών πληρωμής, 
της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κού ΠΕ Κέρκυρας.

15. Την επ¼τακτ¼κή ανάγκη γ¼α απασχόληση του εμπλε-
κόμενου προσωπ¼κού στο πρόγραμμα Δακοκτονίας 
2022, δεδομένου ότ¼ η φύση των εργασ¼ών του προ-
γράμματος δεν υπόκε¼τα¼ σε περ¼ορ¼σμούς του ωραρίου 
λε¼τουργίας των υπηρεσ¼ών, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής με αμο¼βή 
εργασίας γ¼α την κάλυψη της ανάγκης εφαρμογής των 
δ¼αδ¼κασ¼ών της καταπολέμησης του δάκου της ελ¼άς 
έτους 2022, γ¼α πέντε (5) υπαλλήλους της Περ¼φέρε¼ας 
Ιόν¼ων Νήσων / Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Κέρκυρας, που 
ασχολούντα¼ με το πρόγραμμα της δακοκτονίας σύμφω-
να με την υπ’ αρ. 12383/5283/15-02-2022 απόφαση της 
Περ¼φερε¼άρχη Ιονίων Νήσων «Οργάνωση προγράμμα-
τος Δακοκτονίας γ¼α την Περ¼φέρε¼α Ιονίων Νήσων έτους 
2022 - Ανά»εση κα»ηκόντων προσωπ¼κού δακοκτονίας» 
(ΑΔΑ: 9Π7Υ7ΛΕ-91Υ).

Κα»ορίζουμε τ¼ς ώρες υπερωρ¼ακής εργασίας από την 
ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας στο ΦΕΚ έως 
κα¼ την 30η Ιουνίου 2022, σε 400 ώρες κα¼ από την 1η 
Ιουλίου 2022, έως κα¼ την 31η Δεκεμβρίου 2022 σε 600 
ώρες, γ¼α απογευματ¼νή εργασία, όχ¼ όμως άνω των εκα-
τόν είκοσ¼ (120) ωρών ανά εξάμηνο γ¼α κά»ε υπάλληλο.

Κατανέμουμε τ¼ς ώρες υπερωρ¼ακής εργασίας ως εξής: 
α. Δ¼ευ»υντής Προγράμματος Δακοκτονίας:
Mέχρ¼ 80 ώρες από την ημερομηνία δημοσίευσης της 

παρούσας στο ΦΕΚ έως κα¼ την 30η Ιουνίου 2022 κα¼ 
μέχρ¼ 120 ώρες από την 1η Ιουλίου 2022 έως κα¼ την 31η 
Δεκεμβρίου 2022.

β. Δύο (2) Επόπτες Προγράμματος Δακοκτονίας:
Μέχρ¼ 160 ώρες από την ημερομηνία δημοσίευσης 

της παρούσας στο ΦΕΚ έως κα¼ την 30η Ιουνίου 2022 
κα¼ μέχρ¼ 240 ώρες από την 1η Ιουλίου 2022 έως κα¼ την 
31η Δεκεμβρίου 2022.

γ. Λογίστρ¼α Προγράμματος Δακοκτονίας:
Μέχρ¼ 80 ώρες από την ημερομηνία δημοσίευσης της 

παρούσας στο ΦΕΚ έως κα¼ την 30η Ιουνίου 2022 κα¼ 
μέχρ¼ 120 ώρες από την 1η Ιουλίου 2022 έως κα¼ την 31η 
Δεκεμβρίου 2022.

δ. Γραμματέας Προγράμματος Δακοκτονίας:
Μέχρ¼ 80 ώρες από την ημερομηνία δημοσίευσης της 

παρούσας στο ΦΕΚ έως κα¼ την 30η Ιουνίου 2022 κα¼ 
μέχρ¼ 120 ώρες από την 1η Ιουλίου 2022 έως κα¼ την 31η 
Δεκεμβρίου 2022.

Η δαπάνη που »α προκλη»εί από την παρούσα από-
φαση »α καλυφ»εί από π¼στώσε¼ς του προγράμματος 
δακοκτονίας έτους 2022, που αφορούν τους Κεντρ¼κούς 
Αυτοτελείς Πόρους της Περ¼φέρε¼ας Ιονίων Νήσων κα¼ 
έχε¼ εγγραφεί η απαραίτητη πίστωση στον εγκεκρ¼μένο 
προϋπολογ¼σμό της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Κέρκυ-
ρας, στον φορέα 01295 Κ.Α.Ε. 0511 00001, έξ¼ χ¼λ¼άδων 
(6.000,00) ευρώ.

Η ονομαστ¼κή κατανομή των συνολ¼κά 400 ωρών γ¼α 
το Α’ εξάμηνο 2022 κα¼ των συνολ¼κά 600 ωρών γ¼α το 
Β’ εξάμηνο 2022 σε κά»ε απασχολούμενο υπάλληλο »α 
γίνε¼ με νεότερες αποφάσε¼ς μας.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 18475Τεύχος B’ 1835/14.04.2022

Η βεβαίωση της παρασχε»είσας εργασίας από το 

εμπλεκόμενο προσωπ¼κό, »α γίνε¼ με απόφαση του 

Προϊσταμένου της Δ¼εύ»υνσης Αγροτ¼κής Ο¼κονομίας 

της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Κέρκυρας της Περ¼φέρε¼ας 

Ιονίων Νήσων.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 8 Απρ¼λίου 2022

Η Περ¼φερε¼άρχης

ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ - ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

Ι

    Αρ¼»μ. απόφ. 121 (3)

�α»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας, κα»ώς κα¼ ερ-

γασίας κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, 

με αμο¼βή, προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού 

ωραρίου, στο έκτακτο επ¼κουρ¼κό προσωπ¼κό γ¼α 

την αντ¼μετώπ¼ση έκτακτων αναγκών από την εμ-

φάν¼ση κα¼ δ¼ασπορά του κορωνοϊού COVID-19 

του �.�.Π.Π. Θεσσαλίας, χρον¼κού δ¼αστήματος 

έως 30-09-2022. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ

ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 4109/2013 «Κατάργηση κα¼ συγ-

χώνευση νομ¼κών προσώπων του Δημοσίου τομέα κα¼ 

του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα - Σύσταση Γεν¼κής Γραμ-

ματείας γ¼α το συντον¼σμό του κυβερνητ¼κού έργου κα¼ 

άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 16).

2. Την υπό στο¼χεία Δ1/52108/16913/08-01-2020 από-

φαση της Υφυπουργού Εργασίας κα¼ Κο¼νων¼κών Υπο-

»έσεων «Ορ¼σμός μελών στο Δ¼ο¼κητ¼κό Συμβούλ¼ο του 

Κέντρου Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας» 
(ΥΟΔΔ 14).

3. Το άρ»ρο 3 του ν.δ. 162/1973 «Περί μέτρων προστα-
σίας υπερηλίκων κα¼ χρονίως πασχόντων αν»ρώπων».

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.  22 του άρ»ρου 9 του 
ν. 4052/2012 (Α΄ 41).

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν.  4354/2015 
(Α΄ 176).

6. Το άρ»ρο 34 του ν. 4892/2022 (Α΄ 28).
7. Την 93η απόφαση της 10ης/23-03-2022 συνεδρία-

σης Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, περί έγκρ¼σης της παρά-
τασης της σύμβασης εργασίας σαράντα (40) υπαλλήλων, 
έκτακτου επ¼κουρ¼κού προσωπ¼κού, γ¼α την αντ¼μετώπ¼-
ση έκτακτων αναγκών από την εμφάν¼ση κα¼ δ¼ασπορά 
του κορωνοϊού COVID-19, γ¼α χρον¼κό δ¼άστημα από 
01η/04/2022 έως κα¼ την 30η/09/2022.

8. Το γεγονός ότ¼ από την παρούσα απόφαση προκα-
λείτα¼ δαπάνη σε βάρος του κρατ¼κού προϋπολογ¼σμού, 
η οποία »α δ¼ατε»εί στον ο¼κείο προϋπολογ¼σμό του 
Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, υπό τη μορφή της επ¼χορήγησης.

9. Την ανάγκη λε¼τουργίας σε 24ωρη βάση του Κέ-
ντρου Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας, 
σύμφωνα με τους οργαν¼σμούς λε¼τουργίας των Πα-
ραρτημάτων κα¼ συγκεκρ¼μένα με τα άρ»ρα 2 κα¼ 3 των 
π.δ. 336/1985 (Α΄ 118) κα¼ π.δ. 337/1985 (Α΄ 118) κα¼ την 
υπό στο¼χεία Δ2/17385/1930/26-10-1965 (Β΄ 739) υπουρ-
γ¼κή απόφαση, αποφασίζουμε:

Α. Την κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας, κα»ώς κα¼ 
εργασίας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, με 
αμο¼βή, προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, 
στο εκτατό επ¼κουρ¼κό προσωπ¼κό γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση 
έκτακτων αναγκών από την εμφάν¼ση κα¼ δ¼ασπορά του 
κορωνοϊού COVID-19 του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, χρον¼κού 
δ¼αστήματος έως 30-09-2022.

Β. Την έγκρ¼ση του κατωτέρου πίνακα, όπου καταγρά-
φοντα¼ με ακρίβε¼α τα στο¼χεία εκείνα που κα»¼ερώνουν 
την αναφερόμενη εργασία:

ΚΛΑΔΟΣ - ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ 
ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 
ΗΜΕΡΕΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2 2

ΔΕ Β. ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 12 12

ΔΕ Δ/ΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 7 7

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 3 1

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 2 1

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ

8 6

Σύνολο υπαλλήλων: 34 29

Σύνολο δαπάνης: 11.208,30 € 5.291,70 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ: 16.500,00€ (σε βάρος των ΚΑΕ 0263 κα¼ 0561)

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

  Γ¼άννουλη, 7 Απρ¼λίου 2022

Η Πρόεδρος 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΠΑ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£18476 Τεύχος B’ 1835/14.04.2022

*02018351404220004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, Α»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, Γρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το Τμή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό Αρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (ΚΑΔ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό Τυπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


